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załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Wołczyna nr 343/2016 z dnia 05.12.2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

4 450 537,65 4 377 937,65 3 331 268,004 191 507,65 0,00 0,00 72 600,0072 600,00186 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00860 239,65przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 450 537,65

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,00186 430,00

0,00

0,00

4 377 937,65

2 000,00

-2 000,00

4 191 507,65

2 000,00

-2 000,00

3 331 268,00

0,00

0,00

860 239,65

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 600,00

0,00

0,00

72 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 858 054,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 785 454,65 3 127 717,003 783 054,65 655 337,65 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 72 600,00 72 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 400,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

3 858 054,65 3 785 454,65

2 000,00

-2 000,00

3 783 054,65

2 000,00

-2 000,00

3 127 717,00

0,00

0,00

655 337,65

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 600,00

0,00

0,00

72 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

16 496 765,75 16 413 665,75 11 670 535,0014 233 672,07 1 661 170,84 0,00 83 100,0083 100,00175 117,00 343 705,84 0,00 0,00 0,002 563 137,07przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 496 765,75

44 147,00

-44 147,00 0,00

0,00

343 705,84175 194,00

277,00

-200,00

16 413 665,75

44 147,00

-44 147,00

14 233 595,07

43 870,00

-43 947,00

11 658 588,00

16 700,00

-28 647,00

2 575 007,07

27 170,00

-15 300,00

1 661 170,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 100,00

0,00

0,00

83 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 915 773,51

Szkoły podstawowe

7 915 773,51 5 325 885,006 058 428,83 732 543,83 1 459 875,84 129 413,00 268 055,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 268 055,84

0,00

0,00

129 213,00

0,00

-200,00-40 800,00

40 800,00

7 915 773,51 7 915 773,51

40 800,00

-40 800,00

6 058 628,83

40 800,00

-40 600,00

5 317 285,00

16 700,00

-25 300,00

741 343,83

24 100,00

-15 300,00

1 459 875,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

722 631,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

722 631,00 592 370,00694 321,00 101 951,00 0,00 28 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

28 587,00

277,00

0,00-277,00

277,00

722 631,00 722 631,00

277,00

-277,00

694 044,00

0,00

-277,00

592 093,00

0,00

-277,00

101 951,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

414 783,26Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

414 783,26 351 812,00408 386,26 56 574,26 0,00 6 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 397,00

0,00

0,00-3 070,00

3 070,00

414 783,26 414 783,26

3 070,00

-3 070,00

408 386,26

3 070,00

-3 070,00

348 742,00

0,00

-3 070,00

59 644,26

3 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

14 234 107,62 14 224 107,62 1 541 406,002 181 204,31 0,00 0,00 10 000,0010 000,0012 042 903,31 0,00 0,00 0,00 0,00639 798,31przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 202 937,62

21 358,00

-52 528,00 0,00

0,00

0,0012 012 361,31

21 358,00

-51 900,00

14 192 937,62

21 358,00

-52 528,00

2 180 576,31

0,00

-628,00

1 541 406,00

0,00

0,00

639 170,31

0,00

-628,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

73 132,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

73 132,00 0,0073 132,00 73 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-270,00

0,00

72 862,00 72 862,00

0,00

-270,00

72 862,00

0,00

-270,00

0,00

0,00

0,00

72 862,00

0,00

-270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

959 500,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

959 500,00 0,00270 000,00 270 000,00 0,00 689 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

710 500,00

21 000,00

0,000,00

21 000,00

980 500,00 980 500,00

21 000,00

0,00

270 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

319 400,00

Zasiłki stałe

319 400,00 0,002 700,00 2 700,00 0,00 316 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

311 300,00

0,00

-5 400,00-5 400,00

0,00

314 000,00 314 000,00

0,00

-5 400,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

258 847,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

258 847,00 245 750,00256 050,00 10 300,00 0,00 2 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 155,00

358,00

0,00-358,00

358,00

258 847,00 258 847,00

358,00

-358,00

255 692,00

0,00

-358,00

245 750,00

0,00

0,00

9 942,00

0,00

-358,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85295

546 842,00

Pozostała działalność

546 842,00 94 200,00124 472,00 30 272,00 0,00 422 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

375 870,00

0,00

-46 500,00-46 500,00

0,00

500 342,00 500 342,00

0,00

-46 500,00

124 472,00

0,00

0,00

94 200,00

0,00

0,00

30 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

640 541,60 640 541,60 351 611,00428 609,00 0,00 0,00 0,000,00211 932,60 0,00 0,00 0,00 0,0076 998,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 628 041,60

400,00

-12 900,00 0,00

0,00

0,00199 432,60

0,00

-12 500,00

628 041,60

400,00

-12 900,00

428 609,00

400,00

-400,00

351 211,00

0,00

-400,00

77 398,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

436 609,00

Świetlice szkolne

436 609,00 351 611,00428 609,00 76 998,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00-400,00

400,00

436 609,00 436 609,00

400,00

-400,00

428 609,00

400,00

-400,00

351 211,00

0,00

-400,00

77 398,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

203 932,60

Pomoc materialna dla uczniów

203 932,60 0,000,00 0,00 0,00 203 932,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

191 432,60

0,00

-12 500,00-12 500,00

0,00

191 432,60 191 432,60

0,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

484 610,63 471 110,82 54 190,00324 110,82 147 000,00 0,00 13 499,8113 499,810,00 0,00 0,00 0,00 0,00269 920,82przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 484 610,63

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

471 110,82

2 500,00

-2 500,00

324 110,82

2 500,00

-2 500,00

54 190,00

0,00

0,00

269 920,82

2 500,00

-2 500,00

147 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 499,81

0,00

0,00

13 499,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

303 610,63

Obiekty sportowe

290 110,82 52 190,00290 110,82 237 920,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 499,81 13 499,81 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

0,00

301 110,63 287 610,82

0,00

-2 500,00

287 610,82

0,00

-2 500,00

52 190,00

0,00

0,00

235 420,82

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 499,81

0,00

0,00

13 499,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

181 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

181 000,00 2 000,0034 000,00 32 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 500,00

183 500,00 183 500,00

2 500,00

0,00

36 500,00

2 500,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

34 500,00

2 500,00

0,00

147 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

46 629 228,86 44 182 086,12 27 628 086,53 17 339 535,40 10 288 551,13 3 370 910,84 12 619 382,91 2 447 142,742 447 142,74220 000,000,00343 705,84 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 343 705,84
0,00
0,00

12 576 417,91
21 635,00

-64 600,00-114 075,00
70 405,00

46 585 558,86 44 138 416,12
70 405,00

-114 075,00

27 627 381,53
48 770,00

-49 475,00

17 327 188,40
16 700,00

-29 047,00

10 300 193,13
32 070,00

-20 428,00

3 370 910,84
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

220 000,00
0,00
0,00

2 447 142,74
0,00
0,00

2 447 142,74
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


